2 ) W szelkie przyjęte na siebie przez rządowe władze ubezpie
czeń zobowiązania ustają: co do stałego ubezpieczenia ruchomości
przyjętego do czasu wydania niniejszych przepisów od 1 (13) grudnia
1870 r.; co do czasowego ubezpieczenia ruchomości— od daty expiracyi
takowego-, zaś co do asekuracyi transportów lądowych i wodnych po
dojściu transportu do tego punktu, dotąd zagwarantowano asekuracyę.